UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

V/v Tuyên truyền video clip đồ họa

“Nói không với tin giả về Covid-19”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

   - Các phòng giáo dục và đào tạo;

   - Các đơn vị trực thuộc.

Ngày 20/3/2020, Sở Thông tin và Truyền thông có Công văn số

529/STTTT-TTBCXB về việc phối hợp tuyên truyền video clip đồ họa “Nói

không với tin giả về Covid-19”. Theo đó, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

phòng giáo dục và đào tạo và các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện một số nội

dung sau:

1. Tiếp tục triển khai Hướng dẫn số 282/HD-SGDĐT ngày 18/02/2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Tuyên truyền công tác phòng, chống dịch

Covid-19.

2. Đăng tải video clip đồ họa “Nói không với tin giả về Covid-19” trên

trang thông tin điện tử, trang fanpage trên mạng xã hội Facebook của đơn vị

mình. Video clip đồ họa nói trên được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của

tỉnh tại địa chỉ: https://www.khanhhoa.gov.vn/module/video/mp4/noi-khong-

voi-tin-gia-ve-covid-19-11.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Sở TTTT (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Các phòng thuộc Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đình Thuần

2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-23T17:06:59+0700
	Việt Nam
	Lê Đình Thuần<ldthuan@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-24T11:31:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-24T11:31:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-24T11:32:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!